МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 год                                          с.Усть-Бакчар                                  № 4

	Об установлении платы за найм муниципального имущества  для граждан Российской Федерации, заключивших контракт о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации  в Вооруженные Силы Российской Федерации.

 В соответствии с Указом президента РФ от 21.09.2022г № 647 об объявлении частичной мобилизации ,ФЗ № 378 от 07.10.2022 ,на основании Постановления Губернатора Томской области № 76 от 25.11.2022 г.

 Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Установить для лиц, заключивших контракт о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации  в Вооруженные Силы Российской Федерации плату за найм муниципального имущества в размере 50% с момента заключения контракта ,на основании справки военного комиссариата.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распостранения на правоотношения ,возникшие с 01 января 2023 года.
3.Опубликовать постановление в официальных Ведомостях органов местного самоуправления сельского поселения и на официальном сайте.

Глава  Усть-Бакчарского
сельского поселения:                                                                  Е.М.Пчёлкин